Abitazione indipendente+Lastrico solare 
– (VA)

157.088,00

Costi da decurtare per la regolarizzazione dell’Immobile A : 

Vedi TAB. A.03  = 11.200,00 euro

- 11.200,00

sommano 145.888,00

Val  ore finale lotto 1 ≈  (Approssimando)  ≈ 145.900,00

VALORE COMPLESSIVO DEL LOTTO 1 = € 145.900,00 

(diconsi euro Centoquarantacinquemilanovecento,00)

Tanto dovevasi in ottemperanza all’incarico assegnato.

Per tutto quanto non espressamente detto nella presente relazione si fa riferimento agli elaborati 
allegati  alla  stessa.  Il  sottoscritto  resta  a  vostra  disposizione  per  qualsiasi  chiarimento  o

[...]

Antonino Merendino, ---OMISSIS---- nominato esperto nella causa in epigrafe,

CERTIFICA

Che il più probabile valore di mercato per i suddetti immobili, al netto dei costi di regolarizzazione, per:

LOTTO 1 - IMMOBILE A (abitazione indipendente+Lastrico solare – ---OMISSIS----) è   di €  145.900 (diconsi 
euro centoquarantacinquemilanovecento,00); 

Il sottoscritto dichiara, infine, che il valore complessivo del lotto, al netto delle spese per la regolarizza­
zione, dell’intera quota di 1/1 è pari alla seguente cifra:

Valore complessivo del lotto 1 è di € 145.900,00 

(diconsi euro centoquarantacinquenovecento,00)